
        
DECRETO DIRETTORIALE

Il Direttore

Visto lo Statuto di questo Ateneo, emanato con D.R. n. 889 del 28 maggio
2012,  pubblicato  in  G.U.  21  giugno  2012  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni;
Visto il  D.Lgs.  n.  196  del  30  giugno  2003,  “codice  in  materia  di  dati
personali”,  GDPR  (Regolamento  Generale  sulla  Protezione  dei  Dati,  n.
2016/679)  e  il  D.Lgs.  n.  101  del  10  agosto  2018,  “Disposizioni  per
l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni  del regolamento
(UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016,
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei
dati  personali,  nonché alla  libera circolazione di  tali  dati  e che abroga la
direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”;
Visto il D.D.G n. 86 del 15 maggio 2020, con cui sono stati aperti i termini
per  la  presentazione  delle  domande  di  ammissione  alla  procedura
comparativa preliminare, per titoli e colloquio, per la stipula di un contratto
di diritto privato di prestazione d’opera intellettuale, avente ad oggetto:
“Studio, a supporto delle attività di ricerca dell’Ateneo, per il potenziamento
dei servizi di Ateneo in relazione alla Terza Missione con specifico riferimento
ai  programmi  europei  2021-2027 ed  alle  conseguenti  attuazioni  a  livello
regionale  con  riferimento  alle  tematiche  già  del  RIS3  con  particolare
attenzione a quelle inerenti le Scienze della vita”;
Vista  la nota del 18 giugno 2020 con la quale il  Prof.  Gabriele Cruciani,
delegato  del  Rettore  per  il  Settore  terza  missione,  ha  comunicato  i
nominativi  dei  membri  della  Commissione  giudicatrice  del  procedura
comparativa preliminare in oggetto.

DECRETA

Art. 1 - di nominare quali membri della Commissione di valutazione della
procedura  comparativa  preliminare,  in  quanto  esperti  nelle  materie
attinenti alla professionalità richiesta:

Art. 2) Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso,
nel  termine  di  60  giorni  al  Giudice  amministrativo  (TAR  Umbria)  o  nel
termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. 

Ripartizione 
del Personale

Palazzo Murena
Piazza dell’Università 1
06123 Perugia

Area: Programmazione. Procedure 
Selettive e Personale Docente
Ufficio: Concorsi

Tel: + 39 075 585 2219 -2368 -
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it

DDG

Oggetto:

Nomina Commissione
giudicatrice - Procedura

comparativa preliminare,
per titoli e colloquio, per la

stipula di un contratto di
diritto privato di

prestazione d’opera
intellettuale, avente ad

oggetto:
“Studio, a supporto delle

attività di ricerca
dell’Ateneo, per il

potenziamento dei servizi di
Ateneo in relazione alla

Terza Missione con specifico
riferimento ai programmi

europei 2021-2027 ed alle
conseguenti attuazioni a

livello regionale con
riferimento alle tematiche

già del RIS3 con particolare
attenzione a quelle inerenti

le Scienze della vita”.

Il Dirigente: 
Dott.ssa Federica 
Nuzzi

Il Resp. Area: 
Dott.ssa Federica 
Nuzzi

Il Resp. Ufficio:
Antonella Bellavita

Il Resp. del 
procedimento:
Dott.ssa
Alessandra Palazzi

Presidente Prof. Gabriele Cruciani Professore ordinario
Università Studi di Perugia

Membro Prof. Gianluca Reali Professore associato 
Università Studi di Perugia

Membro  –
segretario
verbalizzante

Dott.ssa Tiziana Pignattini Personale Tecnico 
Amministrativo 
Università Studi di Perugia







I  predetti  termini  decorrono  dalla  pubblicazione  del  presente  decreto
all’Albo on line dell’Ateneo.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Tiziana Bonaceto

(documento firmato digitalmente)

Ripartizione 
del Personale

Palazzo Murena
Piazza dell’Università 1
06123 Perugia

Area: Programmazione. Procedure 
Selettive e Personale Docente
Ufficio: Concorsi

Tel: + 39 075 585 2219 -2368 -
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it


		2020-06-22T13:09:03+0200
	IT
	BONACETO TIZIANA




